
UCHWAŁA NR XII/82/25 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Rolniczej Spółdzielni 

Produkcyjnej w Dygowie  niżej wymienionych nieruchomości: 

- działka niezabudowana oznaczona Nr 409/2 o powierzchni 0,0578 ha położona w obrębie 

ewidencyjnym Dygowo, 

działka niezabudowana oznaczona Nr  409/3 o powierzchni 0,6149 ha położona w obrębie 

ewidencyjnym Dygowo, 

- działka niezabudowana oznaczona Nr 220/82 o powierzchni 0,2510 ha położona w obrębie 

ewidencyjnym Dygowo, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Z wnioskiem do gminy o nieodpłatne przekazanie działek Nr 409/2, 409/3 i 220/82 obręb 

ewidencyjny Dygowo wystąpiła Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Dygowie. Gmina 

zamierza nabyć nieodpłatnie nieruchomości od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej  

w Dygowie, położone w obrębie ewidencyjnym Dygowo i przyłączyć je do zasobu gminnego 

nieruchomości.  

Uchwała jest dokumentem niezbędnym do przeprowadzenia procedury przekazania 

nieruchomości na rzecz gminy Dygowo przez Rolniczą Spółdzielnię Produkcyjną w Dygowie.  

 


